


Marka Boon została stworzona specjalnie z myślą o 
rodzicach i jest odpowiedzią na problemy życia 

codziennego każdego z nich



Dzięki organizerom na zabawki nie straszna 
będzie już żadna kąpiel 





Kolorowa zabawka boon urozmaici kąpiel 
każdego dziecka. Rzucanie krążkami na 

pływającą platformę sprawi, że polubi zabawy 
w wodzie



Wspaniała i kreatywna zabawka do kąpieli Dive składa się z 10 unikalnych 
aplikacji, w 5 kolorach, które zamienią wannę w podwodny świat.

Aplikacje nie wchłaniają wody, dzięki czemu nie wyblakną, a także nie 
rozpadną się pod jej wpływem. Wzory unoszą się na wodzie, a także mogą być 

przyczepiane przez dziecko do ściany.



Wanienka dwupozycyjna NAKED  została wprost stworzona po to, by 
w pełni wspierać rozwój dziecka. Jest lśniąca, inteligentna – można ją 

rozłożyć, rozwinąć i powiesić aż wyschnie. 



Dzięki produktom Boon karmienie dziecka 
jeszcze nigdy nie było tak proste i przyjemne



Talerzyk z łapaczem okruchów jest
niezastąpiony podczas nauki jedzenia,  jeśli dziecku nie uda się 
trafić do malutkiej buzi, pokarm spadnie na talerzyk i umożliwi 

mu ponowną próbę



Miseczka z łapaczem okruchów 
wykonana jest z bezpiecznego, elastycznego materiału, który 
zapobiega wszelkim obrażeniom. Miseczka posiada specjalną 

przyssawkę, która umożliwia stabilne przyczepienie jej do blatu stołu, 
zapobiegając jej przesuwaniu się. Idealna dla dzieci, które uczą się 

samodzielności podczas posiłku.



Pudełko na przekąski TRUNK 

(np. płatków, chrupek, itp.). Zdejmowana pokrywa z 
uszczelką pozwala utrzymać świeżość produktów w 

pudełku, a także jest łatwa do czyszczenia.



Specjalny kubek ze smoczkiem nie-kapkiem marki Boon, 
umożliwia wypływanie płynu tylko podczas ssania. Ergonomiczny 

kształt kubka pozwala na trzymanie go w obu rączkach przez dziecko. 
Idealny dla małych rączek dziecka. Posiada wymienne pokrywki, 

więc możesz je miksować do woli.



Silikonowy gryzak pomaga przy 
odstawieniu dziecka od piersi, pozwalając 
w łatwy sposób na stopniową zmianę 
pokarmu z płynnego na stały.

 Przystosowany jest do podawania małych 
porcji owoców, warzyw, mięsa, ryb, a 
nawet herbatników. Jego unikalna budowa 
sprawia, że zapobiega on możliwości 
zakrztuszenia. 



Gryzak jest wspaniałym 
początkiem nauki samodzielnego 
spożywania pokarmów - pobudza 
dziecko do aktywnego, a nie 
biernego jedzenia. Rozwija 
również jego samodzielność oraz 
pewność siebie.



Nowoczesna suszarka na naczynia, która nie tylko się sprawdzi, ale również będzie 
dobrze wyglądać w każdej kuchni nowoczesnych rodziców. Nadaje się do naczyń o 

różnych kształtach i rozmiarach.
Idealnie utrzymuje naczynia pionowo, ułatwiając tym samym okapywanie i szybsze 

wysychanie.
Suszarka składa się z dwóch oddzielnych części, co sprawia, że można łatwo wylać 

okapującą z naczyń wodę.



Suszarka na smoczki STEM – wesoła i 
kolorowa - jest idealnym dodatkiem do 
suszarki na naczynia „Trawka”. Umieść 

ją na środku „Trawki” i susz na niej 
butelki i ich akcesoria.


